
ZARZĄDZENIE Nr 33/2020 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z  dnia 2020-03-05 

 
 

w sprawie: powołania stałej komisji przetargowej do przygotowywania i przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 

 

Na podstawie art. 19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zmianami) 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję stałą komisję przetargową do przygotowywania i przeprowadzania postępowań 

w sprawie udzielenia zamówień publicznych o których mowa w art. 19 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 

ze zmianami). 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

− Przewodniczący: Ryszard Boduch 

− Sekretarz: Łukasz Hałupnik 

− Członek: Damian Szkudlarek 

− Członek: Jerzy Kucharski 

−  Członek:  Tomasz Woźniak                  

§ 3. Komisja działa w składzie, co najmniej trzyosobowym, w tym obowiązkowo 

przewodniczący komisji. 

§ 4. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1. poinformowanie uczestników o zasadach przeprowadzenia postępowania, 

2. przygotowanie i przeprowadzenie postępowania, 

3. sporządzenie protokołu i ogłoszenie wyniku postępowania. 

§ 5. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                        

                                                                                         Wójt Gminy Sieroszewice 

 

 

                                                                                         /-/ Anatol Piaskowski  

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Sieroszewice 

nr 33/2020 

z dnia 2020-03-05 

                 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 2 i  3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych, 

tekst jednolity (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza 

niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, kierownik zamawiającego może powołać 

komisję przetargową.  

 

 

 
 

                                                                                        Wójt Gminy Sieroszewice 

 

 

                                                                                         /-/ Anatol Piaskowski  
 


